
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/385/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

UCHWAŁA  BUDŻETOWA GMINY ŚWIEBODZICE NA ROK 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w zw. z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219, art. 220-221, art. 222. 
art. 235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Świebodzicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości - 120.922.301 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące  -  104.246.650 zł; 

2) dochody majątkowe  -  16.675.651 zł 

- zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości – 127.609.926 zł,  

z tego: 

1) wydatki bieżące  -  104.739.856 zł; 

2) wydatki majątkowe  -  22.870.070 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości  -  6.687.625 zł, 

który zostanie sfinansowany: 

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, 

- z zaciągniętych pożyczek i kredytów  lub emisji papierów wartościowych, 

- z przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w wysokości  -  10.317.625 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się rozchody budżetu w wysokości  - 3.630.000 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, z przeznaczeniem na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2083



1) planowaną spłatę rat kredytu z Banku Spółdzielczego w Kątach Wrocławskich - 2.630.000 zł, 

2) planowaną spłatę rat kredytu z Banku BNP Paribas S.A. 1.000.000 zł. 

§ 6. W budżecie  tworzy się rezerwy w wysokości  - 452.500 zł, 

w tym: 

- ogólną w wysokości - 127.300 zł, 

- celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości - 325.200 zł. 

§ 7. Ustala się: 

1) dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości - 1.485.592 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości - 6.007.000 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się limit wydatków związanych z realizacją wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w kwocie 25.000 zł - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w 2023 roku - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 8 i 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 530.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych; 

2) wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 260.000 zł; 

3) wydatki w wysokości 759.500 zł na realizację zadań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem 
problemów alkoholowych; 

4) wydatki w wysokości 30.500 zł na realizację zadań z zakresu  przeciwdziałania narkomanii. 

§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, 
zaciąganych  w roku budżetowym : 

1) krótkoterminowych w wysokości  1.000.000 zł; 

2) długoterminowych w wysokości 5.600.000 zł. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,- zł. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 

§ 16. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego  i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 
Tomasz Czekaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2083



Strona 1 z 10

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Świebodzicach nr

 

LXXIII/385/2023 z dnia 19.01.2023 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

400 11 721 912,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

40001 10 221 912,00Dostarczanie ciepła

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji

 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

2180 10 221 912,00

40095 1 500 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0840 1 500 000,00

600 260 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60004 260 000,00Lokalny transport zbiorowy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 260 000,00

700 4 426 650,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70004 150,00Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 150,00

70005 1 016 500,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2083



Strona 2 z 10

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 180 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 750 000,00

Wpływy z usług0830 20 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 11 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 55 000,00

70007 3 410 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 200 000,00

Wpływy z usług0830 10 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 100 000,00

710 250 000,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

71035 250 000,00Cmentarze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 250 000,00

750 326 876,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 296 876,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 296 876,00

75023 30 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 20 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 3 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00

751 4 534,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2083



Strona 3 z 10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 4 534,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 534,00

752 400,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 400,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 400,00

754 20 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75416 20 000,00Straż gminna (miejska)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych0570 20 000,00

756 46 283 980,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 50 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 50 000,00

75615 13 521 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 13 000 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 143 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2083



Strona 4 z 10

Wpływy z podatku leśnego0330 16 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 170 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 180 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 12 000,00

75616 6 220 377,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 4 116 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 330 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 1 077,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 160 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 110 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 70 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 1 400 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 15 300,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 18 000,00

75618 1 520 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie

 

hurtowym
0270 260 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 80 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 530 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 650 000,00

75621 24 972 603,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 22 965 009,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 2 007 594,00

758 21 431 870,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 21 351 870,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 21 351 870,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2083



Strona 5 z 10

75814 80 000,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 80 000,00

801 1 196 010,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

195 010,00

80101 340 010,00Szkoły podstawowe

195 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,

 

certyfikatów i ich duplikatów
0610 200,00

Wpływy z różnych opłat0690 550,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 84 000,00

Wpływy z usług0830 50 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 10 250,00

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 195 010,00

80104 846 000,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 134 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu

 

wychowania przedszkolnego
0670 704 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 8 000,00

80117 10 000,00Branżowe szkoły I i II stopnia

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,

 

certyfikatów i ich duplikatów
0610 500,00

Wpływy z różnych opłat0690 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 8 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

852 2 367 888,00Pomoc społeczna

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2083



Strona 6 z 10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85203 465 600,00Ośrodki wsparcia

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 465 600,00

85213 54 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 54 700,00

85214 583 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 4 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 579 000,00

85216 588 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 586 000,00

85219 399 800,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 399 800,00

85228 95 700,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 90 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 700,00

85230 158 000,00Pomoc w zakresie dożywiania

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2083



Strona 7 z 10

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 158 000,00

85295 23 088,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 23 088,00

853 865 980,00Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85395 865 980,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji

 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

2180 865 980,00

855 6 836 000,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 18 000,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 3 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 15 000,00

85502 6 271 800,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 800,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 25 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 6 175 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 69 000,00

85513 74 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2083



Strona 8 z 10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 74 200,00

85516 472 000,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 472 000,00

900 8 119 550,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 7 980 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 7 950 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 8 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 12 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 10 000,00

90005 32 050,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na

 

realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 32 050,00

90019 25 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 25 000,00

90095 82 500,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 80 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 500,00

926 135 000,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92601 135 000,00Obiekty sportowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2083



Strona 9 z 10

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 120 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 15 000,00

104 246 650,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

195 010,00

majątkowe
600 7 965 125,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 7 965 125,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie

 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów

 

publicznych

6350 2 000 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 5 965 125,00

700 3 160 400,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

20 400,00

70005 3 160 400,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

20 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności0760 40 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 3 100 000,00

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 17 193,12

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 3 206,88

900 5 550 126,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

3 100 126,00

90001 3 000 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2083



Strona 10 z 10

3 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 3 000 000,00

90005 100 126,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

100 126,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 100 126,00

90095 2 450 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 2 450 000,00

16 675 651,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

3 120 526,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 120 922 301,00

3 315 536,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2083



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Świebodzicach nr LXXIII/385/2023 z dnia 19.01.2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 39 460,00 39 460,00 39 460,00 0,00 39 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 9 460,00 9 460,00 9 460,00 0,00 9 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

11 981 912,00 11 981 912,00 11 981 912,00 98 204,00 11 883 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła 10 221 912,00 10 221 912,00 10 221 912,00 79 454,00 10 142 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 18 750,00 1 481 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 14 829 890,80 2 917 000,00 2 917 000,00 0,00 2 917 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 912 890,80 11 912 890,80 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 629 890,80 1 217 000,00 1 217 000,00 0,00 1 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 412 890,80 11 412 890,80 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 069 320,00 6 871 250,00 6 867 250,00 1 568 300,00 5 298 950,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 2 198 070,00 2 198 070,00 248 070,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

2 010 600,00 2 010 600,00 2 006 600,00 1 568 300,00 438 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

2 919 120,00 821 050,00 821 050,00 0,00 821 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 098 070,00 2 098 070,00 248 070,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

4 139 600,00 4 039 600,00 4 039 600,00 0,00 4 039 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 722 000,00 472 000,00 472 000,00 18 000,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

118 000,00 118 000,00 118 000,00 18 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 504 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 9 295 857,00 9 295 857,00 8 888 673,00 7 379 073,00 1 509 600,00 0,00 381 092,00 26 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 593 096,00 593 096,00 593 096,00 552 596,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

389 992,00 389 992,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 371 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

8 262 177,00 8 262 177,00 8 252 577,00 6 826 477,00 1 426 100,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 50 592,00 50 592,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 26 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

4 534,00 4 534,00 4 534,00 3 734,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

4 534,00 4 534,00 4 534,00 3 734,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

850 766,00 850 766,00 842 566,00 677 266,00 165 300,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2083



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75416 Straż gminna (miejska) 824 766,00 824 766,00 816 566,00 677 266,00 139 300,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 652 500,00 652 500,00 652 500,00 0,00 652 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 452 500,00 452 500,00 452 500,00 0,00 452 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 35 799 077,00 35 429 077,00 30 728 377,00 24 677 328,00 6 051 049,00 4 372 000,00 97 150,00 231 550,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 15 474 006,00 15 104 006,00 14 847 756,00 12 438 332,00 2 409 424,00 0,00 24 700,00 231 550,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

207 495,00 207 495,00 207 195,00 184 995,00 22 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 9 168 855,00 9 168 855,00 6 560 605,00 4 493 356,00 2 067 249,00 2 600 000,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 843 520,00 843 520,00 843 520,00 733 254,00 110 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 883 317,00 883 317,00 882 817,00 730 381,00 152 436,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117
Branżowe szkoły I i II
stopnia

1 092 017,00 1 092 017,00 1 089 017,00 734 152,00 354 865,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

114 017,00 114 017,00 114 017,00 0,00 114 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

2 157 385,00 2 157 385,00 476 985,00 432 000,00 44 985,00 1 680 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

4 525 606,00 4 525 606,00 4 520 606,00 4 179 339,00 341 267,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2083



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

17 396,00 17 396,00 17 396,00 14 056,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 925 463,00 925 463,00 868 463,00 737 463,00 131 000,00 2 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 165 000,00 965 000,00 645 000,00 354 984,00 290 016,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

85117
Zakłady opiekuńczo-
lecznicze i pielęgnacyjno-
opiekuńcze

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149
Programy polityki
zdrowotnej

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

759 500,00 759 500,00 544 500,00 354 984,00 189 516,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 8 357 398,00 8 357 398,00 6 325 428,00 3 839 715,00 2 485 713,00 0,00 2 031 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 194 000,00 1 194 000,00 1 194 000,00 0,00 1 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 465 600,00 465 600,00 465 500,00 350 199,00 115 301,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

54 700,00 54 700,00 54 700,00 0,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

848 930,00 848 930,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 844 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 588 000,00 588 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 661 046,00 3 661 046,00 3 641 046,00 3 305 115,00 335 931,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

682 800,00 682 800,00 682 800,00 5 700,00 677 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2083



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

326 460,00 326 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 303 462,00 303 462,00 264 982,00 178 701,00 86 281,00 0,00 38 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

865 980,00 865 980,00 16 980,00 8 678,00 8 302,00 0,00 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 865 980,00 865 980,00 16 980,00 8 678,00 8 302,00 0,00 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

509 612,00 509 612,00 38 320,00 32 020,00 6 300,00 430 000,00 41 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

439 655,00 439 655,00 9 655,00 9 355,00 300,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

28 665,00 28 665,00 28 665,00 22 665,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

41 292,00 41 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 9 010 321,00 9 010 321,00 3 259 799,00 2 099 496,00 1 160 303,00 0,00 5 750 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 202 800,00 6 202 800,00 462 278,00 427 510,00 34 768,00 0,00 5 740 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 179 412,00 179 412,00 172 812,00 168 863,00 3 949,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 267 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

74 200,00 74 200,00 74 200,00 0,00 74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

2 104 909,00 2 104 909,00 2 101 509,00 1 503 123,00 598 386,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

19 096 398,20 13 716 789,00 13 706 663,00 465 313,00 13 241 350,00 0,00 0,00 10 126,00 0,00 0,00 5 379 609,20 5 379 609,20 2 899 609,20 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

2 850 109,20 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 809 609,20 2 809 609,20 2 809 609,20 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

8 856 113,00 8 856 113,00 8 856 113,00 449 313,00 8 406 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 090 000,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

126 176,00 36 176,00 26 050,00 16 000,00 10 050,00 0,00 0,00 10 126,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

1 328 000,00 1 328 000,00 1 328 000,00 0,00 1 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 3 931 000,00 1 451 000,00 1 451 000,00 0,00 1 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480 000,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2083



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 504 500,00 1 295 000,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 500,00 209 500,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 889 500,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 500,00 209 500,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 145 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 70 000,00 0,00 2 280 000,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

3 100 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 70 000,00 0,00 2 280 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 127 609 926,00 104 739 856,00 87 386 862,00 41 222 111,00 46 164 751,00 7 167 000,00 9 208 226,00 267 768,00 0,00 710 000,00 22 870 070,00 20 590 070,00 3 147 679,20 2 280 000,00 0,00

Strona 5 z 5

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2083



 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej 

w Świebodzicach nr LXXIII/385/2023 z dnia 19.01.2023 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 317 625,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 180 670,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 4 536 955,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 5 600 000,00 

Rozchody ogółem:  3 630 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 3 630 000,00 

 

 Strona 1 z 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2083



Załącznik Nr 4

do Uchwały RM w Świebodzicach nr  LXXIII/385/2023 z dnia 19.01.2023 r.

Zestawienie planowanych  dotacji z budżetu Gminy Świebodzice na 2023 r.

przedmiotowe podmiotowe celowe 

750 Administracja publiczna 26 092 0 0 26 092

75095 2319
Dotacje celowe przekazane 

gminie
26 092 26 092

Pomoc finansowa między jst na 

dofinansowanie zadań bieżących

851 Ochrona  zdrowia 30 000 0 0 30 000

85149 2800 Programy polityki zdrowotnej 30 000  30 000    SPZOZ Miejski Ośrodek Zdrowia

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
1 429 500 0 1 429 500 0

92109 2480 Miejski Dom Kultury 540 000 540 000 środki na zadania w zakresie kultury 

92116 2480 Biblioteki 680 000 680 000

6220 209 500 209 500
środki na zadania w zakresie potrzeb 

oświatowych, wiedzy i kultury

1 485 592 0 1 429 500 56 092

801 Oświata  i wychowanie 4 372 000 0 4 370 000 2 000

80104 2540 Przedszkola 2 600 000 2 600 000 Niepubliczne Przedszkola

80106 2540
Inne formy wychowania 

przedszkolnego
90 000 90 000 Niepubliczne Przedszkola

80149 2540

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki.

1 680 000 1 680 000 Niepubliczne przedszkola

80195 2820 Pozostała działalnośc 2 000 0 2 000 Warsztaty techniczne dla dzieci

851 Ochrona zdrowia 290 000 0 0 290 000

II . Jednostki spoza sektora finansów publicznych

w tym dotacje:
uwagi

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Ogółem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdz. §§ Wyszczególnienie Plan 

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2083



85149 2360 Programy polityki zdrowotnej 75 000  75 000    
potrzeby w zakresie polityki zdrowotnej 

dla organizacji pożytku publicznego

85154 2360
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
25 000  25 000    

zadania gminy w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi 

85154 2780
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
190 000  190 000    

programy profilaktyczne, organizowanie 

wypoczynku letniego dla dzieci z tzw. 

grup ryzyka 

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
430 000  430 000,00    

85404 2540 Wczesne wspomaganie 430 000  430 000,00    Niepubliczne Przedszkola

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
90 000 0 0  90 000    

90005  6237
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
90 000  90 000    

dotacja dla osób fizycznych na wymianę 

wysokoemisyjnych źródeł ciepła w 

budynkach i lokalach mieszkalnych na 

terenie wybranych gmin Aglomeracji 

Wałbrzyskiej

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
75 000 0 0 75 000

92105 2360
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
75 000 75 000 środki na zadania w zakresie kultury

926 Kultura fizyczna i sport 750 000 0 0 750 000 

92605 2360
Zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu
750 000 750 000 

zadania  z zakresu upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu

6 007 000,00 0 4 800 000 1 207 000

7 492 592 0 6 229 500 1 263 092

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

RAZEM    DOTACJE

Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2083



Strona 1 z 2

Załącznik nr 5 do Uchwały nr LXXIII/385/2023 RM w Świebodzicach z dnia 19.01.2023 r.
WYDATKI MAJĄTKOWE I ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2023 R

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 11 912 890,80

60016 Drogi publiczne gminne 11 412 890,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 412 890,80

Budowa drogi ulica Sezamkowa 60016 135 000,00
Budowa łącznika do małej obwodnicy w rejonie Osiedla Piastowskiego w 
Świebodzicach 980 000,00

Budowa małej obwodnicy wraz z niezbędną infrastrukturą w rejonie 
Osiedla Piastowskiego w Świebodzicach 4 550 390,80

Budowa ulicy Bocznej w Świebodzicach- etap II 500 000,00
Przebudowa dróg ul. Młynarska, Sienkiewicza, Prusa, Szkolna, Kopernika, 
Kasztanowa, Sienna i ul. Droga Węglowa 60016 5 247 500,00

60017 Drogi wewnetrzne 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Budowa oświetlenia ulicy Ciernie dla numerów 39a-39g i 40a-40c 200 000,00

60095 Pozostała działalność 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Budowa lotniska sportowo-dyspozycyjnego w Świebodzicach 300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 198 070,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 098 070,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00
Uporządkowanie i zagospodarowanie podwórek po wyburzonych 
komórkach przy ul. Jeleniogórskiej 6-24 r.70005 200 000,00

Uzbrojenie terenów pod budownictwo mieszkaniowe w Świebodzicach - 
budowa komunikacji i infrastruktury dla zespołu 20 domków

 

jednorodzinnych w rejonie ul. Dąbrówki w Świebodzicach ul. Fieldorfa i

 

Andersa - nawierzchnia r. 70005

1 200 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 461,80
Przebudowa wejścia do budynku Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Świebodzicah wraz z utworzeniem punktu obsługi klienta r. 70004 169 461,80

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 608,20
Przebudowa wejścia do budynku Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Świebodzicah wraz z utworzeniem punktu obsługi klienta r. 70004 78 608,20

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

Wykup i zamiana gruntów 450 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Wykonanie przyłączy gazowych w lokalach komunalnych 100 000,00

710 Działalność usługowa 250 000,00

71035 Cmentarze 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Budowa odwodnienia ulicy Kamiennogórskiej 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 370 000,00

80101 Szkoły podstawowe 370 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00
Przebudowa placu przy Szkole Podstawowej nr 2 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Świebodzicach, wymiana nawierzchni na bezpieczną,

 

montaż urządzeń do gier i zabaw, likwidacja nieczynnego oświetlenia
150 000,00

Remont wraz z przebudową budynków Szkoły Podstawowej nr 3 w 
Świebodzicach wraz z otoczeniem. 220 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2083



Strona 2 z 2

851 Ochrona zdrowia 200 000,00

85195 Pozostała działalność 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Zdrowy uśmiech naszych dzieci 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 379 609,20

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 809 609,20

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 208 754,33
Zabezpieczenie obszarów miejskich przed niekorzystnymi zjawiskami 
pogodowymi poprzez budowe kanalizacji deszczowej w Świebodzicach(ul.

 

Długa, ul. Lotnicza, ul. Sienna, ul. Olszańska, ul. Strefowa)
1 208 754,33

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 854,87
Zabezpieczenie obszarów miejskich przed niekorzystnymi zjawiskami 
pogodowymi poprzez budowe kanalizacji deszczowej w Świebodzicach(ul.

 

Długa, ul. Lotnicza, ul. Sienna, ul. Olszańska, ul. Strefowa)
1 600 854,87

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90 000,00

6237
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
90 000,00

Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach 
mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej. 90 000,00

90095 Pozostała działalność 2 480 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 480 000,00
Przebudowa i remont nawierzchni wraz z odwodnieniem terenu Placu 
Targowego w Świebodzicach 90095 2 480 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 209 500,00

92116 Biblioteki 209 500,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
209 500,00

Dotacja celowa - Biblioteka 209 500,00

926 Kultura fizyczna 2 350 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 350 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 2 280 000,00

Wniesienie wkładu do spółki prawa handlowego 2 280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00
Przebudowa wraz z modernizacją kompleksów sportowo-rekreacyjnych 
(ul. Rekreacyjna 1 i ul. Mieszka Starego 6) w Świebodzicach 70 000,00

22 870 070,00Razem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2083



                                                                                                                                                                                                                                                             Załącznik nr 7Załącznik Nr 6

do Uchwały RM w Świebodzicach

nr LXXIII/385/2023 z dnia 19.01.2023 r.

Planowane dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2023 r.

DZIAŁ Rozdział § Plan 

WYSZCZEGÓLNIENIE.

DOCHODY 25 000,00

Stan środków na 01.01.2023 r. 0

900- Gospodarka komunalna i ochrona 25 000,00

środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 90019 25 000,00

 wpływy z innych opłat 0690 25 000,00

WYDATKI

900- Gospodarka komunalna i ochrona 25 000,00

środowiska

Pozostała działalność 90095 25 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2083



Załącznik Nr 7 do Uchwały RM 

w Świebodzicach nr LXXIII/385/2023

z dnia 19.01.2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan na 2023 r.

1 2 3 4 5

Dochody 7 980 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 980 000,00

90002 Gospodarka odpadami 7 980 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 7 950 000,00

0640

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 8 000,00

0910

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 12 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Wydatki 8 856 113,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 856 113,00

90002 Gospodarka odpadami 8 856 113,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczania społeczne 64 125,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 188,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 398 000,00

4440

Odpisy na zakładowy fundusz swiadczeń 

socjalnych 8 800,006010 Wydatki na zakup i objecie akcji i udziałów 0,00

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 0,00

 Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w 2023 r.

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2083



Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Świebodzicach nr LXXIII/385/2023 z dnia 19.01.2023 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 296 876,00

75011 Urzędy wojewódzkie 296 876,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

296 876,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 534,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 534,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 534,00

752 Obrona narodowa 400,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00

852 Pomoc społeczna 471 300,00

85203 Ośrodki wsparcia 465 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

465 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 700,00

855 Rodzina 6 249 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 175 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 175 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

74 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 200,00

Razem: 7 022 310,00

Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2083



Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady Miejskiej w Świebodzicach nr LXXIII/385/2023 z dnia 19.01.2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 296 876,00

75011 Urzędy wojewódzkie 296 876,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 876,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 534,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 534,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 534,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 123,38

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

752 Obrona narodowa 400,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

852 Pomoc społeczna 471 300,00

85203 Ośrodki wsparcia 465 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 022,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 177,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00

4260 Zakup energii 28 170,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 431,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 004,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 796,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 700,00

855 Rodzina 6 249 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 175 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 740 522,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 862,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 116,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 882,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 442,00

Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2083



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

74 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 74 200,00

Razem: 7 022 310,00

Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2083


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)
	Paragraf 3 Tiret 3 (5)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (6)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (7)
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (8)
	Paragraf 6 Tiret 2 (9)

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Tiret 1 (10)


	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 4

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2

	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1

	Paragraf 15
	Paragraf 16

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-03-28T10:11:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




